
 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ДЕТСКИЙ САД № 311 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА» 
ул. Блюхера, д.9, Новосибирск, 630078 

Тел./факс: (383)354-80-05  

http://ds-311.nios.ru; e-mail: ds_311_nsk@nios.ru 
ИНН/КПП 5404140556/540401001 

  

11.03.2015 №  

г. Новосибирск  

  

ПРИКАЗ  

 

  

В целях эффективной организации воспитательно-образовательной и коррекционно-

развивающей работы ДОУ и на основании решений педагогического совета № 3 от 

11.03.2015 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжать совершенствовать работу педагогов по осуществлению 

воспитательно-образовательной и коррекционно-развивающей работе с детьми 

средствами игровой деятельности, развитию игровых навыков у детей 

дошкольного возраста с нарушением слуха. Срок – постоянно. Ответственные: 

педагоги групп.  

2. Продолжать работу администрации по наполнению, оснащению игровых 

уголков в соответствии с проведенным анализом по ФГОС. Срок – постоянно. 

Ответственные: администрация ДОУ. 

3. Рекомендовать оформить методические рекомендации, статьи по теме 

выступления (в том числе для сайта ДОУ).   

4. Ходатайствовать перед комиссией по распределению стимулирующего фона о 

выделении материального вознаграждения педагогов, занявших призовые места 

в смотре-конкурсе «Создание условий для игровой деятельности детей в группах 

ДОУ». Ответственные: старший воспитатель Ленник Н.В. 

5. Создать рабочую группу по разработке кодекса воспитателя, соответствующего 

ФГОС и представить проект кодекса для обсуждения на итоговом 

педагогическом совете. Срок – 15.05.2015 Ответственные: старший воспитатель 

Ленник Н.В. 

 

Заведующая МКДОУ д/с № 311 __________________________И.С.Бодрова  
 

http://ds-311.nios.ru/

